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Beckham  W illiam s475
Bayside

9.600 9.100 9.40010.700 10.0009.000 57.800
5 4 1 2 5 1 1 

1 

Ozz ie  Low e466
South Miami

9.800 9.200 9.60010.500 9.0009.300 57.400
1T 2T 2 1 3 5 2 

2 

Evan S la te r467
FGTC

9.800 9.000 9.0009.800 9.9009.100 56.600
1T 5T 3 5 4 2 3T

3T

Liam  Chan459
FGTC

9.700 9.700 8.9009.700 8.7009.900 56.600
3T 1 4 6 1 6 3T

3T

Kyle r  Lynch463
St.  Louis Gym

9.300 9.200 9.1009.500 9.1009.800 56.000
6T 2T 5T 3T 2 4 5 

5 

S ebastian A ybar456
South Miami

9.700 9.000 9.1009.500 9.6008.400 55.300
3T 5T 5T 3T 7 3 6 

6 

Dam ion Hew  JR465
South Miami

9.000 8.900 8.6008.400 8.5008.100 51.500
8 7 8 7T 8 7 7 

7 

Linco ln Naughton481
St.  Louis Gym

9.300 6.800 8.5009.300 7.4008.800 50.100
6T 10 7 9 6 8 8 

8 

W es ley Ca rte r473
St.  Louis Gym

8.400 7.100 8.6007.600 7.2007.300 46.200
9 8 9 7T 9 9 9 

9 

Liam  M cM ahon484
St.  Louis Gym

7.000 7.000 7.0007.500 5.2005.500 39.200
10 9 10 10 10 10 10 

10 
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Jack Pastore433
LaF leur's Tampa

10.100 10.800 9.50010.600 10.00010.200 61.200
1 1 1 1 1 1T 1 

1 

A le jandro S anchez444
LaF leur's Tampa

9.900 10.000 8.80010.400 9.50010.100 58.700
2 4 2 5T 2 5 2 

2 

Kenji W ood435
FGTC

9.400 10.300 8.90010.300 9.7009.600 58.200
4 2 3 4 4 3 3 

3 

A sher S uplee438
LaF leur's Tampa

9.700 10.200 8.6009.400 9.6009.700 57.200
3 3 6 8 3 4 4 

4 

Benjam in W hee le r443
Universa l Gym Academ

8.500 9.600 8.80010.200 10.0009.500 56.600
8 5 4 5T 5 1T 5 

5 

Ca r los  Gom ez454
South Miami

8.900 7.500 9.0009.500 7.8007.800 50.500
6 6 5 2T 8 7 6 

6 

Jhae l Fa rray455
FGTC

9.100 6.900 9.0009.200 7.4008.500 50.100
5 9 7 2T 6* 8T 7T

7T

Brody Bennett451
St.  Louis Gym

8.700 7.100 8.5009.100 8.2008.500 50.100
7 8 8 9 6* 6 7T

7T

Parke r W ilm oth453
St.  Louis Gym

8.100 6.100 8.8008.300 7.4006.100 44.800
9 10 9 5T 10 8T 9 

9 

Liam  M unne lly452
St.  Louis Gym

8.000 7.300 8.4007.800 5.8006.500 43.800
10 7 10 10 9 10 10 

10 
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S erhii S avchuk417
Universa l Gym Academ

10.500 10.600 9.40010.400 9.40010.300 60.600
1 1 2 2 1 4T 1 

1 

Holden F ishe r469
Bayside

9.800 9.100 9.30010.500 9.90010.200 58.800
2 4 1 3T 2 3 2 

2 

Josh Berry415
Bayside

9.000 9.700 8.60010.200 10.30010.000 57.800
7T 2 3 9 3 2 3 

3 

Dylan S tone410
EVO  Gymnastics

9.200 7.900 9.5009.800 10.4009.400 56.200
5T 8 4 1 5 1 4 

4 

Jude  Ba ir426
Universa l Gym Academ

9.200 9.000 9.0009.600 8.7009.700 55.200
5T 5 5 5T 4 6 5 

5 

Da len S toddard409
LaF leur's Tampa

9.500 8.900 9.3008.700 8.2008.600 53.200
3 6 7 3T 6 8 6 

6 

Julian S la te r420
FGTC

9.000 9.300 8.4008.000 9.4008.400 52.500
7T 3 10 10 7T 4T 7 

7 

Julian King405
LaF leur's Tampa

9.300 8.700 9.0008.500 8.3007.700 51.500
4 7 8 5T 9 7 8 

8 

Ryan S necinski431
LaF leur's Tampa

8.700 7.100 8.9008.900 5.9008.400 47.900
9 10 6 7T 7T 10 9 

9 

Kayden T ew ar i425
LaF leur's Tampa

8.600 7.600 8.9008.100 7.0007.200 47.400
10 9 9 7T 10 9 10 

10 
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Declan F ishe r244
Bayside

7.900 8.800 8.9008.700 7.9008.900 51.100
5T 1 3 3T 2 1 1 

1 

Em ilio  Pedraza229
Golden C ity

8.700 7.800 8.9008.800 7.7008.400 50.300
1 2 2 3T 3 2 2 

2 

S aw yer Pass239
Ange l's Gymnastics

8.600 7.200 8.8007.500 7.3009.000 48.400
2 5T 6 5T 1 3T 3 

3 

Lyle  Bickley251
Apollo Beach

8.100 6.300 8.5009.600 6.5006.800 45.800
4 10 1 7T 9 7 4 

4 

Jake  Lipski232
Ange l's Gymnastics

7.900 6.900 8.5008.200 6.7007.100 45.300
5T 8T 4 7T 7 6 5 

5 

Zack De lis le245
Nova F la

7.200 7.300 9.0007.200 6.9007.000 44.600
9 4 7T 1T 8 5 6 

6 

M ateo R incon250
Nova F la

7.500 7.200 8.8007.900 5.3007.300 44.000
8 5T 5 5T 5T 8 7 

7 

Je t S ousa242
South Miami

8.300 6.900 9.0007.200 5.0007.300 43.700
3 8T 7T 1T 5T 9T 8 

8 

Je tt S pr ing233
Nova F la

6.200 7.600 8.4005.800 7.3007.800 43.100
10 3 10 9 4 3T 9 

9 

S ebastian Curtis246
Apollo Beach

7.800 7.100 8.3006.100 5.0006.000 40.300
7 7 9 10 10 9T 10 

10 
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Ja len Braxton213
Golden C ity

9.100 7.900 9.4009.600 7.8009.000 52.800
1T 4 1 1T 2 6 1 

1 

Liam  Kennedy217
Bayside

8.700 9.100 8.7009.400 7.7008.500 52.100
5T 1T 2 8T 3T 7 2 

2 

Hudson Lee216
Nova F la

7.800 9.100 8.9008.700 8.5008.500 51.500
8T 1T 5 7 3T 3 3 

3 

S teven Burne tt208
Golden C ity

9.100 7.500 9.1008.800 8.2008.300 51.000
1T 6 4 5T 5 4 4 

4 

A lex S antiago201
Golden C ity

9.000 7.000 9.2009.100 8.6007.900 50.800
3 8T 3 4 7 2 5 

5 

A iden Lee299
Nova F la

8.700 9.000 9.4008.400 8.0007.100 50.600
5T 3 7 1T 10T 5 6 

6 

Cullen Rogers225
Bayside

8.800 7.200 9.1008.300 7.1009.400 49.900
4 7 8 5T 1 9 7 

7 

S ebastian Young214
Bayside

8.500 7.000 8.5008.600 7.2008.200 48.000
7 8T 6 10 6 8 8 

8 

Jam eson Onyshuk228
Apollo Beach

6.500 7.600 9.3007.500 8.8007.500 47.200
10 5 9 3 8T 1 9 

9 

Raul V a ldes-Fauli215
South Miami

7.800 7.000 8.7006.000 5.0007.500 42.000
8T 8T 10 8T 8T 10 10 

10 

S am  Lo203
Ange l's Gymnastics

0.000 0.000 0.0000.000 0.0007.100 7.100
11 11 11 11 10T 11 11 

11 
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 LaF leur 's  T am pa 43L 178.000 29.700 31.000 30.400 27.800 30.000 29.100
1T1 1 2 1 2

2 Bays ide 43L 175.300 28.400 27.900 31.400 27.800 29.600 30.200
1T4 3 1 2 1

3 FGT C 43L 172.500 28.900 29.300 29.800 26.900 28.600 29.000
52 2 3 3 3

4 S outh M iam i 43L 165.700 28.500 27.100 29.500 27.700 25.800 27.100
33 4 4 5 4
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Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Golden C ity 43S 155.900 27.200 23.200 27.500 27.700 25.700 24.600
11 1 1 1 1

2 Ange l's  Gym nastics 43S 93.700 16.500 14.100 15.700 17.300 16.100 14.000
22 2 2 2 2

P ro S co re  v 5 . 7 . 0  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 1 9  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : M e e tM a g ic . n e t


